
ZARZĄDZENIE  NR 10/2022  

WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach oraz w 

jednostkach organizacyjnych Gminy Sadkowice na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz 

Zarządzenia Nr 23/2016  Wójta Gminy Sadkowice z dnia 3 czerwca 2016 roku, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Sadkowice na rok 2022. 

 

§ 2. Terminy oraz zakres kontroli  zarządczej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach określa 

harmonogram stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.Terminy oraz zakres kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Sadkowice określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sadkowice. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


